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Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ“

Stavba: Psáry - komunikace ulice Hlavní
rekapitulace nákladů

cena bez DPH DPH 21% cena s DPH

ZRN 693 326,53 Kč 145 598,57 Kč 838 925,10 Kč
VRN 5 542,00 Kč 1 163,82 Kč 6 705,82 Kč

Celkem 698 868,53 Kč 146 762,39 Kč 845 630,92 Kč



Veřejná zakázka malého rozsahu “REKONSTRUKCE POVRCHŮ .

KOMUNIKACI V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNI“

Stavba: Psáry -komunikace ulice Hlavní - v (d178m,š4,5-5,7m- obnova souvrství v tl.l2Omm)
Objekt: část ulice mez uI.Sportovců a Horní včetně obou křižovatek

Celkem bez DPH
DPH 21%
Celkem včetně DPH

693 326,53 Kč
145 598,57 Kč
838 925,10 Kč

I celkem bez DPH I I I 693 326,53 Kč
JrnriMt?i1% .~‘~9i1~1
_____ ..-.-I~i

Zemní práce 131 336,54
Frézování asfaltových vrstevvtl. 20mm(141x5,7+37x4,5 ± m2 981 15 3082 3023904
2x1,5x6)=1054,2 ‘ ‘ ‘

Odstranění podkladu p1 do 1000 m2 z kameniva drceného tI 100mm m2 981,15 44,31 43 474,76
Vodorovné přemístění do 10000 m m3 98,12 119,16 11 691,38
Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m m3 981,15 10,59 10 390,38
Nakládání výkopku do 100 m3 m3 98,12 . 22,47 2 204,64
Uložení sypaniny na skládky m3 98,12 5,06 496,46
Poplatek za skládku . t 1 56,98 111,38 17 484,88
Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 981,15 1 5,65 15 355,00
Komunikace ‘ 521 932,55

Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m m2 981,15 289,52 284 062,55

Postřik spojovací 0,3kg/m2 m2 981 ‚15 15,29 15 001,78
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50 mm š do 5 m m2 981,15 227,15 222 868,22
Ostatní konstrukce a práce-bourání 38 725,53
Rektifikace silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do m 36 00 250 44 901584
Iožezbetonu (2x178x0,1)=36 ‘ ‘ ‘

obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 36,00 98,68 3 552,48
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Řezání stávajícího živičného krytu hl do 20mm m 18,00 46,20 831,60
frézování spáry se zálivkou m 18,00 71,50 1 287,00
Naložení, odvoz a poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi . 4657 12283 5 720 19
970,2 xO,02x2,4=46,57 . ‘ ‘ ‘

rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,uliční vpusti) kpl 8,00 1 230,44 9 843,52
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (hrnky vodovdních šoupat) kpl 14,00 605,35 8 474,90
Přesun hmot 1 331 ‚90
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 46,57 28,60 1 331,90
VRN ‘ 5 542,00
dočasné dopravní značení kpl 1,00 5 542,00 5 542,00



Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ“

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část “A“

Celkem 1 366 230,69 KČ 286 908,44 Kč 1 653 139,13 KČ

ZRN
VRN

cena bez DPH

I 353 274.69 Kč
12 958,00 Kč

DPH 21%

284 187.68 Kč
2 720.76 Kč

Cena s DPH

1 837 462,37 Kč
15 676.76 Kč



Stavba:Psáry -komunikace ulice U Nádržky
Objekt: SO Olčást “A“

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH

1 353 274,69 Kč
284 187,68 Kč

1 637 462,37 Kč

Větev I celkem bez DPH I I ~ 353 274,69 Kč1
: . .~ r~ ~ ~Ái9 [M~W, L~

Zemní práce 302 523,20
Fézování asfaltových vrstev v ti. 50mm(4,1 +1 4,0):2 x 29,0 = 262,45 m2 262,45 73,35 19 250,71
Odstranění podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného ti 100 mm
(262,45 + 4,5x 42 ± 4,9x10 + 5,5x82 + 8,3x9 ± 4,5x7 ± 4,5x20 + 5,5x0,5 m2 1 280,54 44,31 56 740,73
+3,9x22,1 + 1,5x4 ± 4,5x5,5 ± 3,3x4)=1280,54 . .

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v m3 22409 251 29 56 312 71
hornině tř. 3 ( 1280,54 x 0,175) .

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za m3 67,23 15,77 1 060,19
lepivost
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. I až4 m3 352,14 119,16 41 961 ‚54
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD m3 3 521 45 10 59 37 292 10
l000mpřesl0000m ‘ ‘ . ‘

Nakiádání výkopku z hornin tř. 1 až4 přes 100 m3 m3 352,14 15,77 5 553,32
Uložení sypaniny na skládky . m3 352,14 4,42 1 556,48
Poplatek za skládku - ostatní zemina t____ 563,43 111,38 62 754,97
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. I až 4 se zhutněním (168 x 3,5) m2 1. 280,54 15,65 20 040,45
Komunikace . 913 002,06
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tI 100 mm m2 1 120,54 82,47 92 41 0,93
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 200 mm m2 1 280,54 159,73 204 540,65
Postřik infiltrační 0,7kg/m2 m2 1 120,54 17,82 19 968,02



Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tI 70 mm š do 3 m m2 1 120,54 289,52 324 418,74
Postřik spojovací 0,3kg/m2 m2 1 120,54 15,29 17 133,06
Asfaltový beton ACO 11 I ti 50 mm š do 3 m m2 1 120,54 227,15 254 530,66
Ostatní konstrukce a práce-bourání 128 011,13
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 402 00 161 89 65 079 78
ložezbetonu (2x164)-6+2x(1 +22,1 ±5,5±3,3+8)=401,8 m
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 422,00 98,68 41 642,96
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 X 0,3 x 0,2) m3 24,12 88,55 2 135,83
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm . m 14,00 46,20 646,80

Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsi (29 X 9 x 0,05 X 2,4) t 31,32 198,00 6 201,36

rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti) kpl 10,00 1 230,44 12 304,40
Přesun hmot 9 738,30
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 340,50. 28,60 9 738,30
VRN 12 956,00
Geodetické zaměření m 200,00 15,28 3 056,00
dočasné dopravní značení kpi 1,00 5 480,00 5 480,00
Projekt skutečného provedení stavby kpl 1,00 4 420,00 4 420,00



Veřejná zakázka malého rozsahu,, REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ“

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část “B“

cena bez DPH DPH 21%

Celkem 243 613,34 Kč 51 158,80 Kč 294 772,14 Kč

ZRN
VRN

241 533,18 Kč
2 080,16 Kč

50 721,97 Kč
436,83 Kč

cena s DPH

292 255,15 Kč
2 516,99 Kč



Stavba:Psáry -komunikace ulice U Nádržky
Objekt: SO 02 část “B“

Celkem bez DPH 241 533,18 Kč
DPH 21% . 50 721,97 Kč
Celkem včetně DPH 292 255,15 Kč

Větev I celkem bez DPH 241 533,18 Kč

~Fp~«~‘ •I!S m~rvp~‘z •f~fT1‘~ggiiř. I~1‘tt*]I~t],i

Zemní práce 54 329,90
Odstranění podkladu p1 nad 200 m2 z kameniva drceného tI 100 mm m2 227 90 4431 10 09825
(3,4x9 ± 5,4x15 ± 3,9x21 ± 2,4x6 ± 5x4 ) =227,9 ‘ .‘ ‘

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 V m3 45 58 251 29 11 453 80
hornině tř. 3 ( 1280,54 x 0,175) ‘ ‘ ‘

Pří?latek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za m3 13,67 15,77 215,64
lepivost .

Vodorovné přemístěni do l0000mvýkopkuzhorninytř. I až4 m3 68,37 . 119,16 8 146,97
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. I až 4 ZKD m3 683 70 10 59 7 240 38
l000mpřesl0000m . ‘ ‘ ‘

Nakládání výkopku z hornin tř. I až 4 přes 100 m3 m3 68,37 15,77 1 078,19
Uložení sypaniny na skládky . m3 68,37 5,06 345,95
Poplatek za skládku-ostatní zemina t 109,39 111,38 12 184,08
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (168 x 3,5) m2 227,90 15,65 3 566,64
Komunikace 158 742,86
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tI 100 mm m2 193,50 82,47 15 957,95
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tI 200 mm m2 227,90 159,73 36 402,47
Postřik infiltrační 0,7kg/m2 m2 193,50 17,82 3 448,17
Podklad zobalovaného kameniva.ACL 16 tI 70 mm š do 3m m2 193,50 289,52 56 022,12



Postřik spojovací 0,3kg/m2 m2 193,50 15,29 2 958,62
Asfaltový beton ACO 11 I tI 50mm š do 3m m2 193,50 227,15 43 953,53
Ostatní konstrukce a práce-bourání 26 587,12
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do

‚‘ m 80,00 161 ‚89 12 951 ‚20lozezbetonu (36±14+10±5±15)=401,8
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm ks 84,00 98,68 8 289,12
Lože pod obrubníky z bétonu prostého B20 (402 X 0,3 X 0,2) . m3 4,80 88,55. 425,04
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti) kpl 4,00 1 230,44 4 921,76
Přesun hmot 1 873,30
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným t 65,50 28,60 1 873,30
VRN 2 080,16
Geodetické zaměření m 72,00 15,28 1 100,16
Projekt skutečného provedení stavby kpl 1,00 980,00 980,00



Rekapitulace nabídky
Náklad DPH 21% Celkem, včetně DPH 21%

145 598,57 Kč

1 163,82 Kč
146 762,39 Kč
284 187,68 Kč

2720,76 Kč
286 908,44 Kč

50721,97 Kč
436,83 Kč

51 158,80 Kč

838 925,10 Kč
6 705,82 Kč

845 630,92 Kč
1 637 462,37 Kč

15 676,76 Kč
1653139,13 Kč

292 255,15 Kč

2 516,99 Kč

294 772,14 Kč

Celkem nabídka
DPH 21%

2 308 712,56 Kč 484 829,64 Kč
484 829,64 Kč

2 793 542,20 Kč

2 793 542,20 KČ

130520_Rozpočet Psáry - ul Hlavní 693 326,53 Kč

VRN 5542,00 Kč
CELKEM 698 868,53 Kč
130520_Rozpočet Psáry U Nádržky - část A 1 353 274,69 Kč
VRN

CELKEM
130520_Rozpočet Psáry U Nádržky - část B

VRN

CELKEM

12 956,00 Kč
1 366 230,69 Kč

241 533,18 Kč
2 080,16 Kč

243 613,34 Kč

Celkem, včetně DPH 21%


